Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                          Р Е Ш Е Н И Е

от   « 19 »  декабря  2007 г.                                                           №  258

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы городского
округа – город Галич Костромской
области  от 21.02.2006 года №7

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Законом Костромской области от 29.11.2007г. №223-4-ЗКО «О внесении
изменений в Закон Костромской области  «О предельных нормативах оплаты
труда депутатов, членов выборных и иных органов местного самоуправления,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников му-
ниципальных предприятий и учреждений», Уставом муниципального образова-
ния городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы городского округа –
город  Галич  Костромской  области  от  21.02.2006  года  №7  «Об  оплате  труда
председателя  избирательной  комиссии  городского  округа  –  город  Галич  Ко-
стромской области»:

подпункт 3 пункта 2  изложить в следующей редакции:
«- ежемесячное  денежное поощрение в размере двух должностных окладов;».

2. Направить настоящее решение  главе  городского округа для подписа-
ния.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и распро-
страняет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2007 года.

Глава городского округа                                                     А.А. Мосолов

	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	                          Р Е Ш Е Н И Е